Директору МАОУ СОШ № 11
Л.В.Пешковой

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя полностью)
___________________________________________________,

 зарегистрированного по адресу:
_____________________________________________,

проживающего по адресу:
_____________________________________________,

контактный телефон: __________________________

заявление.

Прошу принять документы моего ребёнка (сына, дочери) _____________________________________________________________________________                            (фамилия, имя, отчество)
_________________года рождения, место рождения ________________________________, (число, месяц, год рождения)
имеющего основное общее образование, для участия в индивидуальном отборе в 10 класс для получения среднего общего образования по __________________________________________________________________профилю.
Профильные предметы _____________________________________________________________________________
(указать 2 профильных предмета для расчета итоговой суммы баллов)
Изучаемый иностранный язык: __________________________________________________

________________ 20___ г.                                          _________________________________
                  (дата)                                                                                               (личная подпись заявителя)

С Уставом МАОУ СОШ №11, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, Положением об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в класс (классы) профильного обучения по образовательным программам среднего общего образования МАОУ СОШ № 11 ознакомлен (а).

________________ 20___ г.                                          _________________________________
[bookmark: _GoBack]           (дата)                                                                                                        (личная подпись заявителя)

Даю согласие МАОУ СОШ №11 на обработку персональных данных _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, для участия в индивидуальном отборе в 10 класс.

 ________________ 20___ г.                                          _________________________________
(дата)                                                                                               (личная подпись заявителя)